

MELLE HOLDING ApS

Brødemosevej 91
3360 Liseleje

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/09/2019

Michael Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MELLE HOLDING ApS

Brødemosevej 91

3360 Liseleje

Telefonnummer: 50292026

CVR-nr: 33259417

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/eller anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		569.876	
Andre driftsomkostninger		-709	
Resultat af ordinær primær drift		569.167	0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Ordinært resultat før skat		569.167	0
Skat af årets resultat		-71.912	0
Årets resultat		497.255	0
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		497.964	
Overført resultat		-709	0
I alt		497.255	0

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		699.876	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		699.876	130.000
Anlægsaktiver i alt		699.876	130.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			174.963
Tilgodehavender i alt			174.963
Likvide beholdninger		191.292	2.500
Omsætningsaktiver i alt		191.292	177.463
Aktiver i alt		891.168	307.463

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		522.880	25.625
Egenkapital i alt		602.880	105.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.538	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		14.538	
Skyldig selskabsskat		273.750	201.838
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		273.750	201.838
Gældsforpligtelser i alt		288.288	201.838
Passiver i alt		891.168	307.463

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret